GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N" 114116

Asiento N® 4892 Compromiso N® 1177

Fecha:23/11/2022

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010

A LA ORDEN DE:
BARROSO SANDOVAL CRISTIA

Nota Débito N°0

N OMAR USD 237.50.
LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 23 de Noviembre del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:

BARROSO SANDOVAL CRISTIAN OMAR.- Pgo por 1^ liquida.de la so^ici.de autoriz.para
cumpli.de servio. Instituc.No,042-DFPRd/ del 09-11-2022 y/por trasladarse a la
parroquia Chonta Punta, a cumplir con la construc.de drenes y piscinas en las